上海证券交易所服务热线：400-8888-400 APP下载 微博微信 English繁
一网通办“三开门”专栏
简中EN

一网通办 “三开门”专栏

用户入口
投资者
会员机构
拟上市公司
债券机构
上市公司
基金公司

高效办成一件事
股票投资一件事
债券发行上市一件事
期权投资一件事
REITs发行上市一件事
企业上市一件事
服务预约一件事
信息披露一件事

一网通办移动端

上交所APP"通办"栏目

 - 欢迎扫码安装 -

代码 / 简称 / 关键词

关于同意国投证券股份有限公司为易方达中证军工交易型开放式指数证券投资基金
提供一般做市服务的公告

2025-11-17

上证公告（基金）【2025】2260号

    为促进易方达中证军工交易型开放式指数证券投资基金（以下简称中证军工，基金代码:512560）的市场流动性和平稳运
行，根据《上海证券交易所基金自律监管规则适用指引第2号——上市基金做市业务》等相关规定，本所同意国投证券股份有
限公司自2025年11月18日起为中证军工提供一般做市服务。

    特此公告。

    上海证券交易所
    2025年11月17日
分享：
微信扫一扫，分享好友
联系我们 网站地图 相关链接 法律声明 注册商标 个人信息保护告知书

官方微博

官方微信

APP下载

党建

http://www.sse.com.cn/home/app/update/
http://www.sse.com.cn/home/weixin/
http://english.sse.com.cn/
http://big5.sse.com.cn/site/cht/www.sse.com.cn/
http://one.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/transparency/home/
http://english.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
https://one.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/transparency/home/
http://one.sse.com.cn/investor/
http://one.sse.com.cn/member/
http://one.sse.com.cn/to-be-listed/
http://one.sse.com.cn/bond/
http://one.sse.com.cn/list/
http://one.sse.com.cn/fund/
http://one.sse.com.cn/onething/gptz/
http://one.sse.com.cn/onething/zqfx/
http://one.sse.com.cn/onething/qqtz/
http://one.sse.com.cn/onething/reits/
http://one.sse.com.cn/onething/qyss/
http://one.sse.com.cn/onething/fwyy/
http://one.sse.com.cn/onething/xxpl/
http://www.sse.com.cn/disclosure/announcement/general/jjzssgg/c/c_20251117_10798695.shtml##
http://www.sse.com.cn/disclosure/announcement/general/jjzssgg/c/c_20251117_10798695.shtml##
http://www.sse.com.cn/disclosure/announcement/general/jjzssgg/c/c_20251117_10798695.shtml##
http://www.sse.com.cn/disclosure/announcement/general/jjzssgg/c/c_20251117_10798695.shtml##
http://www.sse.com.cn/disclosure/announcement/general/jjzssgg/c/c_20251117_10798695.shtml##
http://www.sse.com.cn/disclosure/announcement/general/jjzssgg/c/c_20251117_10798695.shtml##
http://www.sse.com.cn/aboutus/contactus/
http://www.sse.com.cn/home/map/
http://www.sse.com.cn/home/links/
http://www.sse.com.cn/home/legal/
http://www.sse.com.cn/aboutus/sseintroduction/trademark/
http://www.sse.com.cn/home/grxxbhs/

党建动态

学习园地

图文播报

发行上市

审核公告通知

审核信息披露

审核项目动态

关于上市审核中心

科创战略

披露

交易提示

上交所公告

上市公司信息

融资融券信息

基金信息

交易信息披露

债券信息

股票期权信息

监管

上市公司监管

发行上市审核监管

债券监管

交易监管

会员及其他交易参与人监管

自律管理复核

自律监管与市场服务事项

诉求受理中心

数据

股票数据

债券数据

基金数据

其他数据

行情信息

上证系列指数

中证系列指数

中华系列指数

产品

股票与存托凭证

基金

债券

股票期权

基础设施公募REITs

服务

企业上市服务

IPO业务专栏

沪港通

绿色证券专栏

交易服务

交易技术支持专区

收费及代收税费

http://www.sse.com.cn/cpc/news/
http://www.sse.com.cn/cpc/study/
http://www.sse.com.cn/cpc/pic/
http://www.sse.com.cn/listing/announcement/notification/
http://www.sse.com.cn/listing/disclosure/ipo/
http://www.sse.com.cn/listing/renewal/ipo/
http://www.sse.com.cn/listing/aboutus/home/
http://www.sse.com.cn/listing/strategy/
http://www.sse.com.cn/disclosure/dealinstruc/suspension/stock/
http://www.sse.com.cn/disclosure/announcement/general/
http://www.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/
http://www.sse.com.cn/disclosure/magin/announcement/
http://www.sse.com.cn/disclosure/fund/announcement/
http://www.sse.com.cn/disclosure/diclosure/public/dailydata/
http://www.sse.com.cn/disclosure/bond/announcement/bookentry/
http://www.sse.com.cn/disclosure/optioninfo/update/
http://www.sse.com.cn/regulation/supervision/dynamic/
http://www.sse.com.cn/regulation/listing/measures/
http://www.sse.com.cn/regulation/bonds/jgdt/
http://www.sse.com.cn/regulation/trading/dynamic/
http://www.sse.com.cn/regulation/members/measures/
http://www.sse.com.cn/regulation/review/
http://www.sse.com.cn/regulation/ma/
http://www.sse.com.cn/home/sqslzxnew/sqslzxnewsy/
http://www.sse.com.cn/market/stockdata/statistic/
http://www.sse.com.cn/market/bonddata/overview/day/
http://www.sse.com.cn/market/funddata/overview/day/
http://www.sse.com.cn/market/othersdata/margin/sum/
http://www.sse.com.cn/market/price/trends/
http://www.sse.com.cn/market/sseindex/overview/
http://www.csindex.com.cn/zh-CN/indices/index
https://www.cesc.com/sc/index.html
http://www.sse.com.cn/assortment/stock/home/
http://www.sse.com.cn/assortment/fund/home/
http://www.sse.com.cn/assortment/bonds/home/
http://www.sse.com.cn/assortment/options/home/
http://www.sse.com.cn/reits/home/
http://www.sse.com.cn/services/listingwithsse/home/
http://www.sse.com.cn/ipo/home/
http://www.sse.com.cn/services/hkexsc/home/
http://www.sse.com.cn/services/greensecurities/home/
http://www.sse.com.cn/services/tradingservice/process/
http://www.sse.com.cn/services/tradingtech/notice/
http://www.sse.com.cn/services/tradingservice/charge/ssecharge/

投资者服务

上市公司服务

路演服务

技术服务

信息服务

培训服务

司法服务

规则

法律法规

部门规章

本所业务规则

本所业务指南与流程

公开征求意见

制度规则汇编

关于

本所介绍

媒体中心

国际交流与合作

招聘信息

联系我们

研究

社会责任

公益慈善

中国证券博物馆

刊物

400投资者服务热线： 400-8888-400

上海证券交易所官网现已支持 IPV6 ©上海证券交易所版权所有 2020 沪ICP备05004045号-2

 沪公网安备 31011502016333号

http://www.sse.com.cn/services/investors/designatedtxn/
http://www.sse.com.cn/services/listing/xyzr/
http://roadshow.sseinfo.com/
http://www.sse.com.cn/home/biz/cnsca/
http://www.sse.com.cn/services/information/delisting/
http://pujiang.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/services/judicia/
http://www.sse.com.cn/lawandrules/rules/law/securities/
http://www.sse.com.cn/lawandrules/regulations/csrcorder/
http://www.sse.com.cn/lawandrules/sselawsrules2025/overview/
http://www.sse.com.cn/lawandrules/guide/latest/
http://www.sse.com.cn/lawandrules/publicadvice/
http://www.sse.com.cn/lawandrules/assemble/
http://www.sse.com.cn/aboutus/sseintroduction/introduction/
http://www.sse.com.cn/aboutus/mediacenter/hotandd/
http://www.sse.com.cn/aboutus/cooperation/siccce/info/
http://www.sse.com.cn/aboutus/recruitment/sse/
http://www.sse.com.cn/aboutus/contactus/
http://www.sse.com.cn/aboutus/research/latest/
http://www.sse.com.cn/aboutus/socialresponsibility/
http://foundation.sse.com.cn/
http://csm.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/aboutus/publication/monthly/overview/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=31011502016333
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=273B49C66A3F20DDE06310291AACA667

	上交所APP"通办"栏目
	关于同意国投证券股份有限公司为易方达中证军工交易型开放式指数证券投资基金提供一般做市服务的公告